完美解决方案
获得精确称量结果
实
验
室
电
子
天

选
配
件 	 型号	 订货号 	 说明 	 适用天平/仪器
打印机
	 RS-P25	 11124310	 记录结果打印机	 具有RS232接口的天平
	 RS-P26	 11124313	 具有日期和时间功能的记录结果打印机	 具有RS232接口的天平
	 RS-P28	 11124314	 具有统计、累加、日期和时间功能的	 具有RS232接口的天平
	 	 	 应用打印机
接口选件
	 BTS	 11132535	 单点蓝牙接口选件,可连接1个具有	 XPE/XP/XSE/XS系列天平
	 	 	 蓝牙接口的打印机或其他外围设备
	 Ethernet	 11132515	 以太网接口选件，可连接以太网	 XPE/XP/XSE/XS系列天平
	 RS232C	 11132500	 RS232接口选件，可连接打印机、	 XPE/XP/XSE/XS系列天平
	 	 	 电脑或滴定仪
	 LocalCAN	 11132505	 LocalCAN接口选件, 可连接多个具有	 XPE/XP/XSE/XS系列天平
	 	 	 LocalCAN接口的外围设备
	 LC-RS9	 229065	 LocalCAN-RS232C/DB9f电缆(连接PC)	 具有LocalCAN接口的天平
	 LC Switchbox	 229220	 LocalCAN接口转换盒	 具有LocalCAN接口的天平
	 	 	 (三台天平连接一台打印机)
应用软件
	 Balance Link Network	 30092969	 网络化天平数据管理软件	 具有RS232、以太网接口的天平
	 LabX Direct Balance	 11120340	 称量结果的数据传输软件	 具有RS232接口的天平
	 LabX Express版	 11153120	 单机版，最多可连接3台天平，	 XPE/XP/XSE/XS天平
	 	 	 已包含1台超越系列天平安装许可
	 LabX Server版	 11153121	 网络版，最多可连接30台天平，	 XPE/XP/XSE/XS天平
	 	 	 已包含1台超越系列天平安装许可
称量选件
	 ErgoClips	 11106707	 用于不同去皮容器的易巧称量组件	 XPE/XP/XSE/XS分析天平
	 ErgoClip Round Bottom Flask	 11106746	 圆底烧瓶易巧称量件	 XPE/XP/XSE/XS分析天平
	 ErgoClip Basket	 11106747	 金属篮易巧称量件	 XPE/XP/XSE/XS分析天平
	 ErgoClip Weighuig Boat	 11106748	 称量舟易巧称量件	 XPE/XP/XSE/XS分析天平
	 ErgoClip Flask	 11106764	 容量瓶易巧称量件(20-100mL)	 XPE/XP/XSE/XS分析天平
	 ErgoClip Tube	 11106784	 试管易巧称量件	 XPE/XP/XSE/XS分析天平
	 ErgoClip Titration Basket	 11106883	 滴定杯易巧称量件	 XPE/XP/XSE/XS分析天平
	 MinWeigh Door	 11106749	 最小称量防风门	 XPE/XP/XSE/XS分析天平
	 MinWeigh Door Micro	 11107869	 内部防风罩的最小称量防风门	 XP26/56微量天平
	 ErgoClip Flask Micro	 11107879	 容量瓶易巧称量件(微量)	 XP26/56微量天平
	 ErgoClip Basket Micro	 11107889	 金属篮易巧称量件(微量)	 XP26/56微量天平
	 SmartPre  30061260 样品制备器(50个/套)	 所有天平
 Smart Scan选件 30078900 适用于移液器 XPE/XSE分析天平
 Smart Sample选件 30078901 适用于滴定仪 XPE/XSE分析天平
滤纸称量选件
	 Filter Set ø47mm & ø70mm	 11122136	 ø47mm和ø70mm的滤纸称量组件	 XP2U/XP6/XS3DU微量天平
	 Filter Set ø110mm	 211227	 ø110mm的滤纸称量组件	 XP2U/XP6/XS3DU微量天平
	 Filter Set ø110mm	 11140000	 ø110mm的滤纸称量组件	 XPE/XP分析天平
	 Ergoclip Filter Holder	 11140185	 ø110-150mm的滤纸称量组件	 XPE/XP/XSE/XS分析天平
26
27
StarterPac cSmartCal 30005918 cSmartCal初始包， 适用于HX/HS/HB卤素水分
  含12次测试所需物及附件 测定仪的日常测试
StarterPac SmartCal 30005917 SmartCal初始包， 适用于HX/HS/HB卤素水分
  含12次测试所需物及附件 测定仪的日常测试
cSmartCal24 30005791 cSmartCal，含24次测试所需物 适用于HX/HS/HB卤素水分
   测定仪的日常测试
cSmartCal12 30005793 cSmartCal，含12次测试所需物 适用于HX/HS/HB卤素水分
   测定仪的日常测试
SmartCal24 30005790 SmartCal，含24次测试所需物 适用于HX/HS/HB卤素水分
   测定仪的日常测试
SmartCal12 30005792 SmartCal，含12次测试所需物 适用于HX/HS/HB卤素水分
   测定仪的日常测试
Temperature Calibration  30020851 温度校正部件 适合于HX/HS
Kit, certified (HAE TCC)   快速水分测定仪
HA-TC 214455 温度校正部件 适合于HB/MJ
   快速水分测定仪
HA-D90 13865 铝箔样品盘(每盒80个) 适合于HX/HS/HB/MJ
   快速水分测定仪
HA-F1 214464 玻璃纤维盘(每盒100片)， 适合于HX/HS/HB/MJ
  适用于液体样品 快速水分测定仪
HX/HS stand for terminal 30018474 终端支架 适用于HX/HS快速水分测定仪
27
快速水分测定仪选件